16. Nico laus (I.) 1278. XIII. Nicolaus filius Babonig (9.). — 1279. 
XVI. Nicolaum et Stephanum (14.) filios comitis Baboneg (9.). 1280. 
XVIII. Nicolaus, Stephanus (14.) filii Baboneg (9.). — 1284. XXII. Nicolaus, 
Steph. (14.), Johan. (15) , Oth (18.) et Rachech (17.) filii Baboneg (9.). 

17. R a d o s l a u s de Oztrozech (II.) 1346. LXV. 1283. Radoslaus comes, 
filius Stephani comitis, filii condam Baboneg. Wenzel IX. 367. — 1321. 
XLIV. Nicolai" (29.) et Duim (30.), filiorum Radozlai (17.) comitis, filii 
Babonegh (9.). 

18. Ot to V. ö. 10. 14. 16. 
19. L a d i s l a u s 1295. com. filius Stephani bani C. tanúim, oki. füg-

gelék I. 
20. Nico laus (II.) 1. 19. sz. 
21. S t e p h a n u s (V.) V. ö. 12. 30, 32. sz. a. 
22. P a u l u s (I.) Tkalcié Mon. civ. Zag. I. 138. 
23. Gregor ius Theiner Mon. Hung. I. 365. — Pór A. i. h. 29. 
24. P a u l u s (II.) f 1382. febr. 9-én a C. oklevél szerint : hiis proximis 

diebus absque heredibus masculinis decessus fore agnoscebatur. 1321. 
szept. 22. Schumi: Archiv I. 63. 1336. LX. Nos Jeorius (Georgius), (26.) 
Dionysius (27.) et Paulus (24.) fratres, filii quondam Stephani (17.) bani 
de Stenischnach. — 1360. LXXXI. comités Dionysius et Paulus, filii quon-
dam Stephani bani. -— 1366. LXXXV. comes Dionysius filius condam Ste-
phani bani et comes Paulus lrater suus uterinus. — 1370. LXXXVII. comes 
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Paulus filius quondam Stephani bani, filii Baboneg de Krupa, et Dionysius 
fráter suus carnalis. 

25. J o a n n e s (II.) 1321. szept. 22. Johannes Georgius Dionysius et 
Paulus comités, filii Stephani bani. — Archiv i. h. I. 63. 1.— 1322. XLVI. 
iuvenis, comitis Johannis, filii Stephani (14.) bani, filii Babonek (9.). 

26. Georg ius v. ö. 24. sz. a. 
27. D ionys ius (II.) 1336. LX. Nos J., Dionysius (27.) et Paulus (24.) 

fratres, filii quondam Stephani (14.) bani de Stenischnach. L. 24. a. Tau-
lusnál. — 1370. LXXXVII. Paulus filius quondam Stephani bani, filii Babo-
neg de Crupa . . . Dionysius filius ejusdem Stephani bani, fráter suus 
carnalis . . . . Johannes, Nicolaus, Baboneg et Stephanus filii quondam 
comitis Duymi filii Radozlai de Blagay, filii fratris eorundem patruelis. 

28. Radoz l aus (III.) 1283. XX. Radozlao comité, filio Stephani (14.) 
comitis, filii condam Baboneg (9.) az alsó jamniczaiak protektora. — 
1283. XXI. comes Radozlaus, filius comitis Stephani — megszerzi Lipócz 
várát . 

29. Nico laus (III.) 1321. XLIV. Nicolai et Duim (30.) filiorum comitis 
Radozlai (17.), filii Babonegh (9.). — 1330. LVIII. Nicolaus iuvenis miles 
ac Duim frater suus carnalis filii Radozlai filii Wabonik. 

30. D u i m u s 1330. LVIII. Nicolaus (29.) iuvenis miles ac Duym 
(30.) frater suus carnalis, filii Radozlai (17.), filii Wabonik (9.). — 1343. 
LXI. Duim, filius Radozlai . . . possessio Vodichan ad avum dicti comitis 
Duimi devenerat vigore privilegii Emerici regis. Duim nagyapja volt Babo-
nik (9.), Vodichát pedig Imrétől Babonik nagyapja (2.) kapta. — 1345 
LX11. comes Duymech, filius Radozlai-nak avusa és Henricus et Stephanus 
filii Stephani condam bani avusa megosztoztak birtokaikon. 

avus lenne Stephanus (12.), Babonik fivére avus lenne Bobanig (9.) 

Stephanus (21.) Radozlaus (17.) 
condam banus 

Henricus (31.) Stephanus (32.) Duim (30.) 
V. ö. a XXX. oki. 

1345. LXIII. comes Duim, filius Radozlai (17.) filii Baboneg (9.). — 1355. 
LXXIV. megkapta a dubiczai Polanát. — 1358. LXXVI. megjárat ja Sytech 
nevű birtokának a határait. — 1359. LXXVII. megveszi a Brumen és 
Hlevkócz közötti földet. — 1359. LXXIX. megkapja Meniget és Medve-
gyánt. — 1360. LXXX. megveszi Szvegyenét. — 1364. LXXXIV. Duim, 
filius Radozlai, filii Babonik. — 1369. LXXXVI. Nagy Lajos comes Duim 
filius comitis Radozlai filii comitis Baboneg kérésére átir egy levelet. 
— 1370. LXXXVII. filii quondam comitis Duimi filii Radozlai. — 1370. 
LXXXVIII. comes Johannes filius olim comitis Duimi filii Radozlai de 
Blagay. 

31. Hen r i cus 1345. LXIII. H. et Stephanus (32.) filii Stephani comi-
tis, filii Stephani (21.) condam bani. 

32. S t e p h a n u s (VI.) 1345. LXIII. Henricus et St. filii Stephani 
comitis, filii Stephani (21.). 
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33. J o h a n n e s (III.) a legidősebb 1352. LXX. Lásd 34. sz. Nicolaus-
nál. — 1370. LXXXVII. Johannes, Nicolaus, Baboneg et Stephanus filii quon-
dam comitis Duymi filii Radozlai de Blagay. — 1370. LXXXVIII. strenuus 
miles Johannes filius olim comitis Duymi filii Radozlai de Blagay vice et nom. 
Nicolai, Baboneg et Stephani filiorum dicti comitis Duymi iuniorum. 

34. Nico laus (IV.) comes de Blagay 1352. LXX. Nicolaus, filius Dóim 
(30.), filii Radoslai (17.). ac Johannes (33.) fráter suus. — Petrus (38.), 
filius dicti Johannis. — 1384. CIL comes Nicolaus filius comitis Duymi de 
Blagay bérbe veszi Felső-Lesztovát. 

35. S t e p h a n u s (VII.) 1370. LXXXVII. comitibus Johanni, Nicolao, 
Baboneg et Stephano filiis quondam comitis Duym filii Radozlai. — 1370. 
LXXXVIII. strenuus miles comes Johannes filius olim comitis Duim, filii 
Radozlai, vice et nomine Nicolai, Baboneg et Stephani filiorum dicti comi-
tis Duimi iuniorum. — 1392. CV. venerabili viro magistro Stephano filio 
condam comitis Duim, comiti Blagay. — 1396. CVII. ven. et discret, vir 
dominus Stephanus, comes de Blagay socius et concanonicus noster — írja 
a zágrábi káptalan — Nicolaus fráter suus u ter inus ,ac Ladizlaus, Antho-
nius et Johannes filii predicti magistri Nicolai, nepotes sui. 

36. Babonik (III.) L. 35. sz. Stephanusnál. 1370. LXXXVII. és 
LXXXVIII. 1431. CLXI. nob. dom. Anne, relicte condam Babonegh de 
Blagay et Magdalene consorti Marci de Kladussa, filiabus condam comitis 
Nicolai de Corbavia. — 1434. CLXIV. Anna relicta condam Babonek comitis 
de Blaga, filia videlicet Nicolai, filii Budizlai comitis de Corbavia, soror 
carnalis Johannis dicti Groff. 

37. T h o m a s . Midőn Orbászi Endre fia Demeter, Orbász vármegyé-
ben fekvő Heroch nevű birtokát Pukuri Pál fia István fejér-megyei Tordasi 
birtokával fölcserélte, Blagay Duim fia Tamás szerepel a pécsi káptalan 
előtt. Körmendi lev. Al. 5. 1. 1/36. 

38. P e t r u s . Lásd 32. sz. a. 1352. LXX. Petrus, filius Johannis (33.) 
Apulia és Aversa alatt elesett, et quodam nobiles eorum familiares, ipsis 
per lineam consanguineitatis attinentes. 

39. Lad i z l aus neje Klára, néhai Bánfi István özvegye CXXX, 
CXLI. 1396. CVII. Stephanus . . . Nicolaus fráter suus uterinus ac Ladiz-
laus, Anthonius et Johannes filii predicti Nicolai nepotes sui. — 1406. 
CXXI. magnificus Ladizlaus filius Nicolai comes de Blagay suo ac Anthonii 
et Johannis fratrum suorum uterinorum, filiorum eiusdem Nicolai comitis. — 
1406. CXX1I. Ladislaus filius Nicolai de Blagay sua ac Anthonii et Johannis 
fratrum suorum carnalium. — 1419. egregius Ladislaus de Blagay sua 
ac Anthonii et Johannis fratrum suorum carnalium. 

40. A n t h o n i u s 1434. CLXV. comes Anthonius, ac Ladislaus, Gre-
gorius et Mathias filii eiusdem comitis Anthonii. — 1436. CLXXI. et nunc 
Ladislai, Anthonii et Johannis filiorum (condam) predicti Nicolai. — 1438i 
CLXXV.Gregorio et Francisco filiis condam egregii comitis Anthonii de Blagaj r. 

41. J o h a n n e s (IV.) 1435. CLXV1II. egregius Johannes, filius Nicolai 
de Blaga. — 1441. CLXXXI. Johannes filius Nicolai de Blagay ac Nicolai 
filii eiusdem Johannis — 1442. CLXXXII. comes Johannes de Blagay. — 
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1442. CLXXX1II. condam cornes Johannes de Blagay, nec non Nicolaus 
filius prefati condam Johannis. — 1446. CLXXXIV. rocnoha ^opoTiiha, 
ujcTaBiiia KHe3a iİBanmııa B.ıaraHCKor. 

42. Math ias . V. ö. CLXIV. 1434. 
43. Gregor ius 1438. CLXXV. Gregorio et Francisco, (45.) filiis con-

dam comitis Anthonii de Blaga. — 1470. CCI. Johannes, Stephanus, Nicolaus 
et Michael comités de Blaga, nec non domina Katherina mater eorum. — 
1475. CCIII. Johannes filius condam Gregorii de Blagay assumpto ad se 
onere Nicolai et Michaelis fratrum suorum carnalium de eadem Blagay.